CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PRO/TOCOL3

PROCESSO N°1212-'Ib)

DATA..1.15

ASSINATURA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

GABINETE VEREADOR LUCAS DUTRA DOS SANTOS
(PROFESSOR LUCAS)

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

RequerimentoGS /2018

O Vereador Lucas Dutra dos Santos  (Professor
Lucas) Requer a mesa diretora após anuência do
plenário, Moção de Aplausos e Congratulações ao
Policial Civil Álvaro Ribeiro de Medeiros, Mat.:
267434-9, lotado na 16°  DP- Barra da Tijuca:

Justificativa

A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta casa Legislativa, em
valorizar todo o empenho e dedicação do Policial Civil. Através desta singela
homenagem expressamos a nossa gratidão e reconhecimento à importância do trabalho
por você realizado, que contribui para o desenvolvimento do nosso Município, sendo
um exemplo para todos aqueles que lutam por mais oportunidades e uma melhor
qualidade de vida na sociedade.

Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2018.

Lucas Dutra dos Santos
Vereador

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000